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Fikri GÜRBÜZ  

 

06.02.1964’de Tokat’ da doğmuştur. 1982 Yılında İstanbul Motor Meslek Lisesi’ni 

bitirdikten sonra aynı yıl, Dokuz Eylül Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Manisa 

Maliye Muhasebe Yüksek Okulunu kazanmış ve lisans eğitimimi okul ile birlikte Mali 

Müşavirlik ofisinde çalışarak 1986 yılında tamamlamıştır.1987 Yılında, Türkiye Tarım Kredi 

Kooperatifleri Merkez Birliği tarafından açılan Kontrolör Yardımcılığı yarışma sınavını 

kazanarak, 31.07.1988 tarihinde askerlik görevini bitmesine müteakip 28.09.1988 tarihinde 

Tarım kredi Kooperatifleri İzmir Bölge Birliği’nde Kontrolör Yardımcısı olarak göreve 

başlamıştır. 

  1988-1994 Döneminde Kontrolör Yardımcısı, 1994-2007 Döneminde (Yeterlilik 

sınavını müteakiben) Kontrolör, 2007-2011 Döneminde Baş kontrolör, Unvanı ile görev 

yapmıştır.Tarım Kredi Kooperatiflerinde kooperatifler hukuku kapsamında, uygunluk denetimi, 

teftiş, soruşturma, kooperatif kuruluş incelemesi, verimlilik incelemeleri, kooperatif birleştirme 

ve ayrılmaları, konularında çalışmalarda bulunmuştur. 1994-2011 döneminde Tarım Kredi 

kooperatiflerinde tek düzen muhasebe sistemi, kooperatifler mevzuatı, kredi mevzuatı vb 

konularda personel eğitiminde ve Bölge Birliği eğitim programlarının düzenlenmesinde ve 

icrasında görev almıştır. Tarım Kredi Kooperatifleri ve Üniversitelerin İşbirliği ile düzenlenen;  

05.04.1993’te Eğiticilerin Eğitimi, 21.03.1994’te Eğiticilerin Eğitimi, 30.03.1998’de yine 

Eğiticilerin Eğitimi, 20.10.2003’de Satış Teknikleri ve Pazarlama, 28.11.2005’te Tarım Kredi 

Kooperatifleri bilgi sistem otomasyonu kursu, 2009 Yılında Sigorta Acenteleri Teknik Personel 

Eğitimi (SEGEM) eğitimlerine katılmıştır. 

    31.01.2011 Tarihinde kendi talebi ile ve emeklilik sebebiyle ayrılmıştır. 01.01.2012 

Tarihinden bu yana, İzmir Adliyesi Yargı çevresinde Kooperatifler hukuku ve Kat Mülkiyeti 

konularında Ceza Soruşturmaları, Ceza Yargılamaları ve Hukuk Mahkemelerinde yeminli adli 

bilirkişi olarak görev yapmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır. 
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Mustafa ŞAHİN  

 

1958 Çanakkale doğumludur. 1986 yılında Dokuz Eylül İ.İ.B.F. bölümünde lisans 

eğitimini tamamlamıştır.  

1990-1994 döneminde özel bir firmada muhasebe sorumlusu 

1995-1998 döneminde özel bir firmada Mali ve İdari işler müdürü 

1999-2000 döneminde özel bir firmada Genel Müdür yardımcılığı 

Ünvanları ile görev yapmıştır.  

2000 yılından buyana Serbest olarak çalışmakta ve Mali Mevzuat, Yatırım Teşvik 

Mevzuatı ile şirket bütçe uygulamaları konusunda danışmanlık yapmaktadır. Ayrıca Bağımsız 

Denetim ve EBSO-Ege Bölgesi Sanayi Odası’nda Bilirkişi görevini yürütmektedir. 

Aylık yayınlanan EBSO Haber dergisinde 2001 yılından buyana ağırlıklı Yatırım 

Teşvikleri üzerine yazıları yayınlanmaktadır. 

Bu süreç içerisinde, değişik kurum ve kuruluşlarda Teşvik Mevzuatı üzerine seminerler 

vermektedir.  S.M.Mali Müşavirlik ve KGK-Bağımsız Denetçi belgelerine sahiptir. 

Evli ve bir çocuk babasıdır. 
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Bağımsızlık Beyanı 

Kaplamin Ambalaj San. ve Tic. A.Ş. (Şirket) Yönetim Kurulunda, mevzuat, esas sözleşme ve Sermaye 

Piyasası Kurulu’nun 3 Ocak 2014 tarihli ve 28871 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 

Kurumsal Yönetim Tebliği (II-17.1)’nde belirtilen Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim İlkelerinde 

belirlenen kriterlere göre “Bağımsız Üye” olarak görev yapmaya aday olduğumu  belirtirim.  

 Bu kapsamda;  

a) Şirkette, Türkiye Finansal Raporlama Standartları 10’a göre şirketin yönetim kontrolü ya da  Türkiye 

Muhasebe Standartları 28’e göre önemli derecede etki sahibi olduğu ortaklıklar ile  şirketin yönetim 

kontrolünü elinde bulunduran veya şirkette önemli derecede etki sahibi olan  ortaklar ve bu ortakların 

yönetim kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile şahsım, eşim ve ikinci  dereceye kadar kan ve sıhri 

hısımlarım arasında; son beş yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar  üstlenecek yönetici 

pozisyonunda istihdam ilişkisinin bulunmadığını, sermaye veya oy haklarının  veya imtiyazlı payların %5 

inden fazlasına birlikte veya tek başına sahip olmadığımı ya da önemli  nitelikte ticari ilişkide 

bulunmadığımı,  

b) Son beş yıl içerisinde, başta şirketin denetimi (vergi denetimi, kanuni denetim, iç denetim de  dahil), 

derecelendirilmesi ve danışmanlığı olmak üzere, yapılan anlaşmalar çerçevesinde şirketin  önemli 

ölçüde hizmet veya ürün satın aldığı veya sattığı şirketlerde, hizmet veya ürün satın  alındığı veya 

satıldığı dönemlerde, ortak (%5 ve üzeri), önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek  yönetici 

pozisyonunda çalışmadığımı ve/veya yönetim kurulu üyesi olarak görev almadığımı,  

c) Bağımsız yönetim kurulu üyesi olmam nedeniyle üstleneceğim görevleri gereği gibi yerine  getirecek 

mesleki eğitim, bilgi ve tecrübeye sahip olduğumu,  

ç) Bağlı oldukları mevzuata uygun olması şartıyla, üniversite öğretim üyeliği hariç, halen/üye olarak  

seçildikten sonra kamu kurum ve kuruluşlarında tam zamanlı çalışmadığımı/çalışmayacağımı,  

d) Gelir Vergisi Kanunu (G.V.K.)’na göre Türkiye’de yerleşik  olduğumu,  

e) Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, şirket ile pay sahipleri arasındaki çıkar  

çatışmalarında tarafsızlığımı koruyabilecek, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce  karar 

verebilecek güçlü etik standartlara, mesleki itibara ve tecrübeye sahip olduğumu,  

f) Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiğim görevlerin gereklerini tam olarak  

yerine getirebilecek ölçüde şirket işlerine ve Yönetim Kurulu tarafından görevlendirildiğim şirket  adına 

temsil görevlerine zaman ayıracağımı,  

g) Şirketin yönetim kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla yönetim kurulu üyeliği yapmadığımı,  

ğ) Şirketin veya şirketin yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların yönetim kontrolüne sahip 

olduğu şirketlerin üçten fazlasında ve toplamda borsada işlem gören şirketlerin beşten fazlasında 

bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak görev yapmadığımı beyan ederim.  

Yönetim Kurulu, Genel Kurul, hissedarlarımız ve tüm menfaat sahiplerinin bilgisine sunarım.   

Fikri GÜRBÜZ 
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